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Lähtö 1   A) 3,10  /  B) 11,8,6,1,4,14,7  /  C) 9,12,5,13,2 
Torstai-ilta käynnistyy aloittelevien lämminveristen lähdöllä. Siinä A-ryhmään nostetaan kaksi hevosta. 3 
STONECAPES ZIGGY aloitti uransa Lappeenrannassa kakkossijalla komealla täyden matkan tasoitusajalla 
16,8. Viimeksi Kouvolassa Stonecapes Ziggy putosi lähtösuoran laukkansa myötä selvästi viimeiseksi, mutta 
nousi vielä mukavasti viidenneksi. Ravilla tamma olisi kyllä kamppaillut kärkisijoista. 10 KOLI HILLS suoritti 
koelähtönsä jo kaksivuotiaana marraskuussa. Koelähdön vaatimattomaan tulokseen ei kannata tuijottaa, sillä 
olosuhteet olivat raskaat ja koelähdössä oli kahden sekunnin hyvitys. Valmentaja Harri Koivunen raportoi 
Hevosurheilun kolmevuotiskatsauksessa (ilmestynyt 1.4.), että Koli Hills on kuulunut koko ajan tallin 
parhaaseen A-ryhmään, mutta pienen haaverin takia pari kuukautta meni haaskuun. Sen jälkeen ruuna on 
taas ottanut koko ajan menetettyä aikaa kiinni. Niinpä uran avausta odotellaan näihin kommentteihinkin 
peilaten suurella mielenkiinnolla. 11 HABANERO COMERY hallinnoi viikon takaista koelähtöään väliajoin 23,5-
22,5-(20,9)-14,5. 8 STONECAPES ZOE jätti itsestään koelähdössä ihan mukavan vaikutelman. 6 VELOCITY 
suoritti koelähdön jo kaksivuotiskauden lokakuussa, joten kehitystä on voinut tapahtua paljonkin. Kyseessä on 
Astrumin velipoika. Muita pelihevosia ovat huippupaikalta matkaan pääsevä 1 AREYOUHAPPYNOW, pitkältä 
tauolta palaava 4 ROYALCIO, viime kilpailunsa Jyväskylässä voittanut, mutta nyt paljon vaikeammista 
asetelmista matkaan joutuva, 14 BRAXTON BASE sekä uransa aloittava 7 COBBLESTONE, joka voitti 
Kokemäen koelähtönsä keulapaikalta selvästi väliaikojen ollessa 25,0-22,5-(22,0)-19,5. On vaikea arvioida, 
kuinka kovaan tulokseen Cobblestone tosi tilanteessa pystyy. 
 

Lähtö 2   A) 5,7  /  B) 6,8,4  /  C) 3,11,9,1 
Aloittelevien suomenhevosten lähtö muutti muotoaan, kun selvä suosikki 2 SAXELI vetäytyi aamulla listoilta. 
Niinpä 5 RÄLLÄKKÄ kohosi selväksi suosikiksi. Viisivuotias Tähen Toivomuksen tytär on aloittanut uransa 
kahdella totosijalla. Viimeksi Kokemäellä tamman olemus ennen lähtöä ei tehnyt vaikutusta, mutta siitä 
huolimatta se onnistui punnertamaan 2. ulkoa kalkkiviivoilla kolmanneksi. Mikäli Rälläkkä otti kahden 
kuukauden tauon jälkeisen startin oikealla tavalla ja ravirytmi on kohdallaan, on voitto haarukassa. 7 LILIBET 
on sekin oikein kehityskelpoinen viisivuotias ja saa toisena paikan A-ryhmästä. Viimeksi Kokemäellä Lilibet 
menetti keulapaikan 700 jäljellä, mutta totosija karkasi hyppysistä vasta juuri maalilinjalla. Nimenomaan 
Rälläkkä oli se hevonen, joka Lilibetin totosijoilta lopussa pudotti. B-ryhmän käynnistävä 6 PENNOSEN 
KROISOS parantaa hiljalleen starttien myötä. Viimeksi Teivossa ruuna pinnisteli johtavan takaa kolmanneksi. 
8 PIHLAVAN AJATUS taipui Kokemäellä johtavan rinnalta taustalle. Säästeliäämmällä juoksulla ruuna voi 
otella ravilla aivan kärkisijoistakin. Myös Turussa 23.4. kalkkiviivoilla keulapaikalta voiton Lilibetille menettänyt 
4 KOSIMO on oikein potentiaalinen menestyjäkandidaatti. Laukkariski on kuitenkin iso. Viimeksi Kokemäellä 
Kosimo latoi voltin viitosradalta kiitolaukkaa ja tuli heti hylätyksi. 
 

Lähtö 3   A) 1,6  /  B) 4,5,2  /  C) 3 
Kolmevuotiaiden oriiden ja ruunien Kasvattajakruunu-alkuerässä auton takana on vain kuusi hevosta, mutta 
laatu korvaa todellakin määrän. A-ryhmään nousee kaksi hevosta, jotka molemmat tekivät tykkisuorituksen 
Black Horse Cupin finaalissa Kuopiossa. 1 REASON TO ROCK voitti keulasta SE-ajalla Tiffany Alen 
säestäessä. Väliajat olivat 14,5-15,0-(13,0)-11,0. 6 VIKING WANIA pilasi pelinsä ratkaisevan pahaan 
lähtölaukkaan, mutta jatkossa ori kulki taustalla viimeiset 1800 metriä peräti 11,8-kyytiä. On siten todella 
mielenkiintoista nähdä, kuinka kovaan suoritukseen Viking Wania tässä ravia polkiessaan pystyy. Erittäin 
todennäköisesti voittaja löytyy A-kaksikosta, vaikka myös haastajat ovat todella laadukkaita kolmevuotiaita. 4 
GREMLIN COMBO voitti marraskuussa Jyväskylässä Kasvattajakruunu-lähdön ja oli vielä siinä kisassa 
selityksittä Reason To Rockia (oli neljäs) sekä Viking Waniaa (oli kahdeksas) parempi. Gremlin Combo 
loukkaantui kuitenkin kyseisen lähdön jälkeen tallialueella, ja siitä tuli rutkasti takapakkia. Niinpä 
lähtökohtaisesti voitto voi vielä tässä kauden avauksessa olla liikaa vaadittu. Hevosen suoritusta seurataan 
kuitenkin suurella mielenkiinnolla. 5 ELSAS DEXTEROUS kiri Vermon Seppele-Ajossa 4. ulkoa pontevasti 
neljänneksi ja 2 THE ENIGMA sijoittui 3. ulkoa hyvällä suorituksella viidenneksi. Molemmat ovat ainakin tällä 
hetkellä ihan maamme kolmevuotisikäluokan kärkipään kastia, mutta silti voitto olisi tässä kohtaa jonkinlainen 
yllätys. 3 DEWEY SWAMP on hyvä kolmevuotias sekin, mutta rima on nyt niin korkealla, että uran 
ensimmäinen kaksarisijoitus olisi yllätys. 
 

Lähtö 4 Toto5-1  A) 1,2  /  B) 3,4,5,7  /  C) 6,8 
Toto5-peli käynnistyy kolmevuotiaiden tammojen Kasvattajakruunu-alkuerällä. 1 MISS WHITE GOLD on selvä 
suosikki. Se aloitti uransa kaksivuotiaana todella komeasti, sillä kuusi kilpailua toi viisi voittoa ja yhden 
kakkossijan sekä peräti 49 000 euron tilin. Myös kolmevuotiskausi on käynnistynyt hienoilla suorituksilla. 
Kauden avauskilpailussa Teivossa Miss White Gold sai kirikierroksella kovaa painetta nytkin vastassa olevalta 
Shackhills Hazelilta, mutta vastasi tälle varmoin ottein, eikä Shackhills Hazelin lopun laukka ratkaissut voiton 
suhteen mitään. Miss White Gold kulki koko päätöskierroksen 11,5-vauhdilla väliaikojen ollessa 15,0-16,5-
(12,5)-10,5. Viimeksi Vermon Seppele-Ajossa Miss White Gold joutui lataamaan lähtöön ykkösradalta täysillä 
saadakseen torjuttua vieläkin kovempaa kiihdyttäneen Scudetton. Tämä näkyi ratkaisuvaiheessa sen verran, 



että alun maltillisemmin ottaneet Iberica Point ja Reason To Rock jyräsivät edelle, mutta Miss White Gold oli 
keulasta oikein hyvä kolmas. Tällä kertaa keulapaikan pitääkseen ei tarvitse avata yhtä kovaa kuin viimeksi, 
ja koko matkan johto on tiukasti haarukassa. Saa nähdä, ollaanko Shackhills Hazelilla halukkaita antamaan 
nytkin jo hyvissä ajoin kovaa painetta. Mikäli ei, niin tempo lienee rauhallista. Jo edellä mainittu 2 SHACKHILLS 
HAZEL nostetaan sekin mukaan A-ryhmään, vaikka Miss White Gold onkin selvä suosikki. Shackhills Hazel 
aloitti uransa vakuuttavasti Jyväskylässä 2. päivä maaliskuuta voittamalla hallitusti kovalla täyden matkan 
volttituloksella 15,7. Sen jälkeen laukat ovat kuitenkin estäneet menestyksen. Sinänsä suoritustaso on kyllä 
säilynyt jykevänä, ja kehitystäkin on ilman muuta tapahtunut. Viimeisimmässä kilpailussaan Teivossa 21. 
huhtikuuta Shackhills Hazel otti alun maltilla ja jäi taustalla 2. radalle ilman selkää. Tamma kipusi johtavan 
Miss White Goldin rinnalle 1500 metriä ennen maalia ja antoi keulahevoselle kirikierroksella tosi kovaa 
painetta. Muut putosivat kirivaiheessa kaksikon kyydistä, mutta harmittavasti Shackhills Hazel laukkasi vähän 
ennen maalia Miss White Goldin tuntumasta varman kakkossijan. Lopun laukkaa lukuun ottamatta suoritus oli 
todella mainio. Nyt alla on puolentoista kuukauden starttiväli, ja saa sitten nähdä, mikä on sen vaikutus 
hevosen kilpailuvireeseen sekä ohjastajan taktisiin ratkaisuihin. Voittoa ajatellen Shackhills Hazel on kuitenkin 
ehdottomasti Miss White Goldin ykkösvastustaja. 3 ARCTIC GREETTA saanee nappireissun Miss White 
Goldin takana 2. sisällä ja tavoittelee sieltä tiukasti kaksarisijoitusta. Viimekertaisessa Kuopion Black Horse 
Cupin finaalissa kiihdytysvaihe epäonnistui takamatkalta, ja tamma jäi vielä paaluhevosista selvästi lisää. Ei 
asialla sijoituksen kannalta ollut merkitystä, mutta on kuitenkin syytä noteerata, että Arctic Greetta kulki 
viimeiset kaksi kierrosta 12,8-vauhdilla. 4 DONNA MADELEINE oli kauden avauskilpailun kakkossijassaan 
todella onnekas, kun sekä Shackhills Hazel että Arctic Greetta laukkasivat edeltä päätöspuolikkaalla. Muuten 
tamma olisi jäänyt neljänneksi. Viimeksi Lahdessa tamma pilasi itse pahaan laukkaan 2. ulkoa 700 jäljellä. 
Päätöspuolikkaan Markku Niemisen valmennettava latoi vielä taustalla koko porukan kovinta kyytiä, joten 
jossiteltavaa jäi. Donna Madeleine on hyvä kolmevuotias, mutta tässä tehtävässä kaksarisijoitus edellyttänee 
kuitenkin aivan täydellistä onnistumista. 5 YEVIDA POINT on suorittanut läpi uransa hyvällä tasolla. 
Kuukauden takaisessa Lahden kilpailussaan Yevida Point hävisi takamatkalta vain keulassa juosseelle 
Magnolialle. Yevida Pointiin pätevät samat sanat kuin Donna Madeleineenkin, eli kyseessä on hyvä 
kolmevuotias, mutta tässä tehtävässä kaksarisijoitus edellyttänee kuitenkin aivan täydellistä onnistumista. 7 
ALBAROSSA saavutti kuukausi sitten Lahdessa 2. sisältä maksimisijoituksen ja hävisi esimerkiksi silloin 
takamatkalta startanneelle Yevida Pointille. Ilman muuta Albarossa pystyy paljon viimekertaista parempaankin, 
ja nyt vielä kengätkin on tarkoitus riisua, mutta näin kovatasoisessa lähdössä menestyminen seiskaradalta 
tulee silti olemaan vaikeaa. Sekin on huomattava, että tammalla on vielä kilpailurutiinia kovin vähän. 
 

Lähtö 5 Toto5-2  A) 10,8,3,5,7  /  B) 2,1,4,12  /  C) 9,11,6 
Toisessa Toto5-kohteessa A-ryhmään nostetaan viisi hevosta. 10 GREEN LEE aloittaa rankingin. Green Lee 
aloitti Pia Huusarin valmennuksesta Kouvolan Nuorten Sarjassa lupaavalla suorituksella. Tamma eteni 
kolmannella puolikkaalla 3. sisälle, mistä pääsi 400 metriä ennen maalia sujuvasti 2. ulos ja ylsi lopulta 12,0-
vauhtisella päätöspuolikkaalla mukavasti kolmanneksi. Franc Arrow ja Pinebog’s Bank olivat kuitenkin selvästi 
etevämpiä. Green Lee tuli tuohon kilpailuun viiden ja puolen kuukauden tauolta, joten varmasti startti vei 
hevosta eteenpäin. Vaikka Green Leen voittosumma on vielä vähäinen, niin tammalta löytyy 
kolmevuotiskaudelta varsin hyvä meriitti, sillä hevonen selviytyi mukaan Tammakriteriumin finaaliin. Mikäli 
juoksunkululliset asiat takarivistä onnistuvat, ottelee Green Lee tämän lähdön voitosta. 8 I.D.IONNES nappasi 
keväällä kaksi peräkkäistä voittoa, mutta kahdessa viime kilpailussa juoksunkulut ovat olleet sen verran 
vaikeita, että aivan kärkisijat ovat jääneet haaveeksi. Toissakertaisessa Turun Nuorten Sarjassa tamma taivalsi 
johtavan rinnalla, mistä joutui tyytymään kuuden hevosen lähdössä viidenteen sijaan. Kolmas sija jäi 
kilometriajassa kahden kymmenyksen päähän. Lähdön väliajat olivat 12,5-15,0-(16,5)-15,0. Viimeksi 
Forssassa Harri Koivusen valmennettava kiri kaukaa 4. ulkoa hyvin, vaikka ei totosijoille ehtinytkään. Viimeiset 
700 metriä sujuivat 12,3-vauhdilla. Lähtöpaikka tuo nytkin omat juoksunkululliset haasteensa, mutta mikäli 
ohjastaja Olli Koivunen onnistuu ne selättämään, on I.D.Ionnes tähän lähtöön ehdottomasti kilpailukykyinen 
hevonen. 3 THE LIGHTNING ei ole vielä koskaan voittanut, mutta ruuna on kuitenkin parantanut viime aikoina 
selvästi, ja alla on jo neljä peräkkäistä totosijaa. Viimeksi Teivossa The Lightning peruutteli kärjen rinnalta 3. 
radalta 3. sisälle ensimmäisessä kaarteessa. Sieltä ruuna nousi 2. ulos 800 jäljellä ja kiertyi 2. radalle ilman 
selkää 500 jäljellä. The Lightning pääsi laskeutumaan 2. sisälle 400 jäljellä. Voittaja Ruby On Stage karkasi 
loppusuoralla, mutta The Lightning piti oikein varmaksi kakkoseksi. Tällä kertaa lähtöasetelmat ovat nopean 
avaajan kannalta mainiot, joten ruunaan on syytä suhtautua vakavasti. The Lightning täräyttänee alussa 
keulapaikalle, minkä jälkeen Jere Kiveinen pääsee sitten valitsemaan, ajaako keulasta vai selästä. The 
Lightning on ollut parhaimmillaan selkäjuoksulla, mutta ruuna on tosiaan parantanut viime aikoina sen verran 
selvästi otteitaan, että jossain vaiheessa keulataktiikkaakin lienee taas syytä kokeilla – ehkä jo nyt? Uran 
avausvoitto ei olisi minkäänlainen yllätys. 5 SWEETDREAMS BY ME on pilannut tänä vuonna juoksujaan 
paljon laukkoihin, mutta ravilla tamma olisi näihin lähtöihin täysin kilpailukykyinen hevonen. On tosi 
mielenkiintoista, mikäli kengät riisutaan ensimmäistä kertaa tamman uralla, kuten ennakkografiikan perusteella 
pitäisi olla. 7 CALLELA USAIN on lähdön viides A-hevonen. Viimeksi Forssassa ruuna sai 2. sisältä tilaa 
päätössatasella, mutta pilasi sen jälkeen laukkaan menettäen vähintään totosijan. Toissakertainen Teivon 
kolmossija tuli keulasta. Silloinkin tyyli tosin lopussa vähän mureni, mikä on toki huolestuttavaa. Mikäli ravi 



kuitenkin rullaa läpi matkan, on Callela Usain juoksun onnistuessa yksi kovista. Mikäli The Lightningilla ei 
haluta ajaa keulasta, on Callela Usain potentiaalinen keulavaihtoehtokin. 2 PINBALL NEWPORT aloittaa B-
ryhmän. Pinball Newport kiri viimeksi Kokemäellä varmaan voittoon saatuaan unelmajuoksun 2. sisällä ja 
loppukaarteessa 2. ulkona. Lähtöasetelmat ovat taas mainiot, mutta lähdön taso on hurjasti Kokemäkeä 
kovempi, ja vastaavan tason suoritus tuskin riittää tällä kertaa aivan voittoon asti. Toki luvassa voi olla taas 
nappireissu, eikä ruuna sellaisella ulkona kuvioista ole. Varsinkin, mikäli kuumimmat suosikit eivät onnistu. 1 
FAST ROSE otti alla olevan Kausalan kakkossijansa tasoltaan köykäisestä lähdöstä. Lähtöasetelmat ovat 
mainiot, mutta mikäli tamma mielii otella tämän lähdön voitosta, niin tasoa on kyllä nostettava selvästi. Fast 
Rose on vain revitysrasteja. 4 ALWS REASONABLE lähti viimeksi Teivossa 4. ulkoa reissuun kierros jäljellä ja 
jaksoi kohtalaisesti viidenneksi. Päätöskierros sujui 15,5-vauhdilla. Alws Reasonable pääsee nyt liikkeelle 
hyvältä eturivin paikalta, mutta on silti vain revitysrasteja. 12 BLUE LIGHTNING siirtyi viimeksi Forssassa 4. 
sisältä 3. ulos 800 jäljellä, suuntasi 4. radalle loppusuoralle tultaessa ja kipusi tasaisen positiivisesti 
kolmanneksi, kun Callela Usain laukkasi edeltä päätössatasella. Tamma oli selvästi parempi kuin kauden 
avauksessaan Vermossa, joten suunta on odotetusti ylöspäin, mutta tällä kertaa yönmusta lähtöpaikka vie 
suurimmat voittohaaveet. 
 

Lähtö 6 Toto5-3  A) 7  /  B) 3,2,9,4,6,13,11,10,1,5,12,8  /  C) - 
Kolmannessa Toto5-kohteessa 7 DOMINANT STRIDE on oikein selvä suosikki. Dominant Stride painosti 
viimeksi Porin Kyvyt Esiin -divisioonakarsinnassa itsensä väkisin johtopaikalle 11-vauhtisen avauspuolikkaan 
päätteeksi, mutta alkurevitys maksoi sen verran, että lopussa kolme takarivistä matkaan lähtenyttä hevosta 
vyöryi edelle. Tamma saa kuitenkin suorituksestaan täysin puhtaat paperit. Tätä edeltäneessä TammaDerbyn 
karsintalähdössä kirivaihe ei mennyt 3. sisältä ollenkaan jouhevasti. Sujuvasti päästessään tamma olisi ilman 
muuta selviytynyt TammaDerbyn finaaliin. Iskukyky on siis ehdottomasti edelleen kohdallaan, vaikka kuuden 
peräkkäisen voiton jälkeen onkin tullut kaksi huonompaa sijoitusta. Juoksuradan lähtöpaikka ei ole vähän 
kilpaa ajavalle ohjastajalle mitenkään helppo juttu, mutta mikäli lähtökiihdytys menee jouhevasti, edennee 
Dominant Stride nopeasti johtopaikalle ja on sen jälkeen tosi vaikea voitettava. 3 VELSHEDE on esiintynyt 
viime aikoina edukseen ja on suosikin ehdoton ykköshaastaja. Viimeksi Vermossa Velshede käynnistyi 
yllättävän reippaasti ja tavoitteli 11,0-vauhtisessa avauksessa tosissaan johtopaikkaa, mutta keulapaikka ei 
ollut kuitenkaan tarjolla, joten lopulta tamma siirtyi 1500 metriä ennen maalia 2. sisälle. Sieltä tamma menetti 
pelinsä keulahevosen väsyessä eteen 300 jäljellä, mutta hyvä kunto kävi kuitenkin selväksi. Mikäli 
lähtökiihdytys menee normaalisti, niin Dominant Stride pääsee Velsheden etupuolelle ja siksi Dominant 
Stride on selvä suosikki. Tilanne toki muuttuisi olennaisesti, mikäli Velshede pääsisikin yllättäen johtopaikalle. 
2 ROCK’N ROLL AX voi olla lähdön jokerikortti. Rock’n Roll Ax on suorittanut tämän kauden kilpailuissaan 
paljon sijoituksiaan lupaavammin. Toissakerralla Teivossa ruuna ravasi koko matkan ja kiri taustalla 
mukavasti neljänneksi. Kauden kahdessa muussa kilpailussa ruuna on laukannut päätöspuolikkaalla, kun 
ravi on hieman hajonnut. Hevosen yleisolemus on kuitenkin ollut mainio. Mikäli Janne Ranta-Krenkku keksii 
keinot siihen, että ravi rullaa maaliin asti, on Rock’n Roll Ax nykyvireessään oikein potentiaalinen yllättäjä. 
Ruuna pystyy tekemään kaiken ollessa kohdallaan myös itse juoksua. Toki Velshede ja erityisesti Dominant 
Stride ovat huipputasollaan kovia vastustajia, mutta ei tämä lähtö muuten ruunalle lainkaan liian kova ole. 9 
V.G. KING FLASH laukkasi viimeksi Porissa heti lähdössä pitkäksi. Turun toissakertainen kolmossija tuli 2. 
ulkoa 300 metrin kirillä. Voittoakin tarjottiin, mutta alla oleva tauko näkyi kirivaiheessa. V.G. King Flash on 
parhaimmillaan kirivoimainen hevonen ja se on ehdottomasti tässä lähdössä takamatkan todennäköisin 
menestyjä. Ruuna mahtuu neljäntenä merkkinä mukaan suureen Toto5-vihjesysteemiin. 4 HANNIBAL ICE 
suoritti alkukauden starteissaan ihan mukavasti. Alla oleva vajaan kolmen kuukauden tauko on sekä uhka 
että mahdollisuus. Volttilähtö tuo mukanaan jonkinlaisen lähtölaukan riskin. Totosija ei yllättäisi, mutta ruuna 
jää kuitenkin Toto5-systeemissä vain ensimmäiseksi varahevoseksi. 6 HONEY CROWN ei mitenkään 
säväyttänyt alkukauden kilpailuissaan. Alla oleva vajaan kahden kuukauden tauko sekä Ari Moilanen ohjissa 
ovat ehdottomasti mahdollisuuksia parempaan, mutta pelimielessä ollaan vielä tässä kohtaa kuitenkin vain 
katselulinjalla. 13 PERFECT PLAYER kilpailee huomattavasti tulosriviään paremmassa kunnossa, sillä ruuna 
jäi viimeksi Teivossa pussiin ja tätä edeltäneessä Kausalan kilpailussa Lexus Fontin poika ylitti maalilinjan 
kakkosena, mutta hylättiin maaliintulon jälkeen pitkästä laukasta. Tällä kertaa Perfect Player on kuitenkin 
mukana todella epäedullisessa sarjassa ja jää vielä tässä kohtaa vain jymypommiosastolle. 
 

Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1,Troikka  A) 12  /  B) 14,13,3,1,8,11,4,6,9,10,7  /  C) 2,5 
12 TUULEN VILJO toimii luottohevosena kaikissa pelimuodoissa. Tuulen Viljo on aloittanut kautensa kolmella 
voitolla ja kilpailee huippuiskussa. Toissakerralla Teivossa Tuulen Viljo sai 3. sisältä tilaa loppusuoralle 
tultaessa ja tykitti hurjaa kyytiä, eikä jo karussa ollut Villan Hurmuri kyennyt vastaamaan, vaikka tuli hyvin 
maaliin asti. Päätöspuolikas kärjestä kellotettuna oli 23,0-vauhtinen, joten Tuulen Viljo kulki loppusuoralla 
varmasti alle kahdenkymmenen kyytejä. Viimeksi Kokemäen Vilperi-Ajossa Tuulen Viljo sai johtopaikalla 
Morisonin rinnalleen vajaat 900 jäljellä. Vaikka Morison jyskytti tapansa mukaan vahvasti maaliin asti, piti 
Tuulen Viljo pintansa. Viimeinen kierros sujui Tuulen Viljolta 23,1-vauhdilla. Tuulen Viljo on aika luonteikas 
kaveri, ja joskus sen kilpailuhuumori saattaa rakoilla, mutta fyysisen kuntonsa puolesta ruuna ei ole tässä 
lyötävissä. Hevosen vauhtivaratkin ovat tähän lähtöön omaa luokkaansa. Tuulen Viljo on siis itse itsensä pahin 
vastustaja, mutta kyllä se nykyvireessään vaikuttaa koko Toto5-kierroksen todennäköisimmältä voittajalta. 14 



RONALD TUMPPI jäi viimeksi Vermossa avauspuolikkaan kohdalla johtavan rinnalle, mistä taipui 
kärkikuvioista 500 jäljellä. Se oli kuitenkin tosi laadukas lähtö, missä kärkiviisikon muodostivat Soketti, Karlas, 
Pastori, Rokkijätkä ja Meleko Kommee. Kaiken lisäksi tempo oli 2620 metrin matkalle perin reipasta, sillä 
väliajat olivat 24,0-24,7-24,7-22,0. Toissakerralla Porissa Ronald Tumppi hyökkäsi 
Pronssidivisioonakarsinnassa 3. ulkoa viimeisellä takasuoralla ja jyräsi tasaisen mukavasti kakkoseksi vain 
Vilkkeen Villille häviten, vaikka ei pikamatka missään tapauksessa ole Ronald Tumpin bravuuri. Onnistuneelle 
Tuulen Viljolle Ronald Tumppi ei riitä, mutta on kuitenkin 40 metrin takamatkasta huolimatta tämän 
troikkalähdön selkeä kakkoshevonen. 13 STEFFE hävisi Porin Pronssidivisioonakarsinnassa Ronald Tumpille 
selvästi, mutta alla olevan Kokemäen Vilperi-Ajon nelossijan perusteella ruuna kilpailee kuitenkin 
nousuvireessä. Steffe lähtee kamppailemaan tiukasti Tuulen Viljon jälkeisistä mitalisijoista, ja suosikin 
pettäessä voittokin on toki mahdollinen. 3 JÄRVSÖ BJÖRGEN ei uhannut viimeksi Teivossa takamatkalta 
missään vaiheessa terävintä kärkeä, mutta puursi kuitenkin tasaisen rehdisti maaliin asti ja teki myös uuden 
ennätyksensä. Nyt Antti Veteläisen suojatilla on kuukauden paussilta startti kropassa, ja muutenkin tamma on 
heti lähtötilanteessa paljon paremmin pelissä mukana. Jarmo Saarelallakin on nyt tammasta tuore 
ajokokemus. Järvsö Björgen on ehdottomasti yksi lähdön realistisista kaksarihevosista. 1 JUULIA DOMNA 
aloitti kautensa heti voitolla, mutta sen jälkeen ei ole enää herunut menestystä. Niinpä alla oleva tauko voi olla 
tässä kohtaa jopa plussaakin. Juulia Domna pääsee ravilla reippaasti liikkeelle, joten näistä asetelmista 
tammalla on täydet totosaumat. 8 AAMUN KIMALLUS omaa tototaistoa ajatellen riittävät vauhtivarat, mutta 
alla oleva lähes viiden kuukauden tauko voi tehdä sen, ettei tamma ole heti parhaimmillaan. Hevosen 
suoristustasoa on nyt vähän vaikea arvioida. 11 DALTON BUUGI on tasaisen vahva puurtaja. Takamatkan 
viitosradalta juoksu voi kuitenkin mennä kaksarisijaa ajatellen liian vaikeaksi. 
 

Lähtö 8 Toto5-5, Duo-2 A) 2,6  /  B) 3,4,5,1,9,8,7,10  /  C) - 
Toto5-peli päättyy mielenkiintoiseen neljävuotiaiden tammojen Kasvattajakruunu-alkuerään. Lähdöstä löytyy 
roppakaupalla realistisia menestyjiä. A-ryhmään nostetaan kaksi hevosta. 2 RICH SHADE on oikein 
kehityskykyinen neljävuotias tamma. Vauhtikestävyys on hevosen paras ominaisuus. Viime kilpailussa 
Vermossa Rich Shade lähti taustalta kahdeksannelta sijalta reissuun kierros ennen maalia, eteni kolmanneksi 
500 jäljellä ja suoritti vahvasti, mutta oli kuitenkin lopulta täysin aseeton 2. sisältä viimeisen takasuoran lopussa 
kärkeen iskenyttä Dorothea Strongia vastaan. Joka tapauksessa suoritus oli täyden matkan 13,1-tulosta 
myöten mainio. Rich Shade on tänä vuonna selvästi varmistunut, ja kakkosradalta on hyvä lähteä rakentamaan 
juoksua. Voi kuitenkin olla, että lopullinen juoksupaikka on 2. radalla ilman selkää, koska sille juoksupaikalle 
tuskin on tässä lähdössä muita halukkaita. Rich Shade kohoaa rankingin ykköseksi, mutta vastustajatkin ovat 
laadukkaita. 6 LIKE MY DREAM on lähdön toinen A-hevonen. Like My Dream hävisi Rich Shadelle Vermossa 
9. päivä toukokuuta, mutta suoritus sinällään oli kyllä vieläkin parempi. Tapio Perttusen suojatti joutui 
lähtemään matkaan kolmannesta rivistä, ja vielä kierros ennen maalia tamma oli toivottoman kaukana 
mitalisijoista. Like My Dream kierteli kuitenkin päätöskierroksen ulkoradoilla 12,6-vauhdilla ja nousi vielä 
todella jykevästi Rich Shaden jälkeen kolmanneksi. Nyt Like My Dream on eturivistä paljon paremmin pelissä 
mukana. Like My Dream on vauhdikas avaaja, ja mikäli kiihdytys menee nappiin, voi se vallata 
kuutosradaltakin johtopaikan. Sen jälkeen tamma ei missään tapauksessa olisi normaalina helppo ohitettava. 
Viimeksi Kuopiossakin Like My Dream kiihdytti keulaan, mutta otti sitten lähtösuoralla yllättävän laukan. 3 BWT 
KIRA aloittaa hyvien haastajien B-ryhmän. BWT Kira taipui Seinäjoen Kasvattajakruunu-alkuerässä 3. sisältä 
selvästi, mutta olosuhteet olivat silloin varsin poikkeavat, eikä tuohon suoritukseen kannata tuijottaa. Tämän 
kauden aiemmat suoritukset ovat olleet selvästi parempia. Uudenmaan Upeimman finaalissa 11. päivä 
huhtikuuta BWT Kira sai 3. sisältä viidenneltä sijalta tilaa loppusuoralle tultaessa ja ehti pirteällä 
loppuvedollaan linjalla kakkoseksi Hot Packagen voittaessa. Tällä kertaa lähtöasetelmat ovat oikein hyvät, ja 
nappionnistumisella tamma voi ihan hyvin otella voitosta. 4 SHACKHILLS GRACE on jäänyt kahdessa viime 
kilpailussaan niin ruudikkaana pussiin, että on syytä ottaa tässäkin lähdössä vakavasti, vaikka tulosrivi näyttää 
arkiselta. Viimekertainen lähtö oli Kuopio Stakes -karsinta ja Porin kilpailu oli Kyvyt Esiin -divisioonakarsinta. 
Shackhills Grace pääsee ihan reippaasti liikkeellekin. 5 HOT PACKAGE voitti huhtikuussa Uudenmaan 
Upeimman finaalin selvästi 500 metrin kirillä 2. ulkoa ennen BWT Kiraa sekä takamatkalta lähtenyttä Fuego 
Comboa. Sunnuntaina Solvallassa Hot Package oli tusinapaikaltaan ymmärrettävästi vailla mahdollisuuksia, 
mutta tuli 6. sisältä muiden mukana hyvin maaliin asti käännellen kirivaiheessa ulkoradoillekin. Samalla syntyi 
myös uusi ennätystulos 12,9. Hot Package on yksi monesta mahdollisesta, mutta voittoa ajatellen asetelmat 
eivät ole yksinkertaiset. 1 PRIMARY REASON oli viimeksi Porin Kyvyt Esiin -divisioonakarsinnassa paljon 
sijoitustaan parempi. Primary Reason ei löytänyt kolmosradalta paikkaa parijonossa, vaan joutui 
peruuttelemaan lopulta kauas viimeiseksi ensimmäisen takasuoran lopussa. Sieltä tamma suuntasi hänniltä 
kaikkein uloimmas loppusuoran alussa ja kiri loppusuoraa koko porukan kovinta kyytiä ehtien vielä viidenneksi. 
Primary Reason ei pysty ottelemaan keulapaikasta, mutta mikäli tamma saa hyvän sisäratajuoksun, lähdössä 
pidetään yllä jonkinlaista tempoa ja tamma pääsee iskemään kirivaiheessa jouhevasti, niin edes voitto ei olisi 
yllätys. Toki voitto edellyttää paljon hyvää tuuriakin, mutta Primary Reason on joka tapauksessa viime kilpailun 
perusteella vahvasti tuloillaan. 9 SPRING ALE riitti Kuopio Stakesissa 3. sisältä kovalla tuloksella 
seitsemänneksi. Spring Ale on starttiraketti, joten takarivin lähtöpaikka on ehdottomasti miinus ja laskee 
menestymismahdollisuuksia. Kunnossa tamma kuitenkin on. 8 SILVER STAHL meni Kuopio Stakesissa kaksi 



kertaa saman päivän aikana 1.12-alkuisen tuloksen. Tamma riitti karsinnassa 3. sisältä kolmanneksi ja 
finaalissa 4. sisältä yhdeksänneksi. Kunto on siis kohdallaan, mutta toki kasiradan paikalta on tässä tehtävässä 
vaikea menestyä. 7 MARGARITA FRIDO ja 10 SISTER SERENE kohdalla voitto olisi näistä asetelmista iso 
yllätys, mutta suuressa Toto5-systeemissä ei jätetä mitään sattuman varaan, vaan lähtö vedetään tukkoon. 
y 

Lähtö 9   A) 5  /  B) 6,2,1,3,4  /  C) - 
Neljävuotiaiden oriiden ja ruunien Kasvattajakruunu-alkuerässä viime vuonna Kriteriumin voittanut 5 ANCIO 
kohoaa suursuosikiksi. Uransa kilpailuista 11/18 voittanut Markku Niemisen valmennettava on erittäin tukevasti 
kiinni keulavoitossa. Ancio on esiintynyt molemmissa neljävuotiskauden kilpailuissaankin edukseen. Seinäjoen 
Kasvattajakruunu-alkuerän voitto tuli nimenomaan keulapaikalta. Vermon Glenn Kosmos Memorialissa Ancio 
siirtyi 4. sisältä 3. ulos 900 jäljellä ja tykitti loppusuoralla terävästi kolmanneksi. Edellä maaliin saapui 
ainoastaan kaksi kovaa ulkomaalaisvierasta Mellby Narrow ja Gimbo Grif. 6 PICCOLO COCKTAIL saapuu 
Metsämäkeen komea Kuopio Stakesin kirivoitto allaan. Ancio saa kuitenkin todennäköisesti tehdä 
johtopaikalla täysin oman juoksunsa, joten vaikea sitä on tänään kukistaa. Piccolo Cocktail on kuitenkin erittäin 
selvä kakkossuosikki. Loppujoukko on sitten keskenään erittäin tasainen. 2 STONECAPES YODA voisi 
nappilähdöllä päästä Ancion selkään ja saa siksi paikan rankingin kolmoshevosena. 1 ELVIS GARDEN, 3 
URANUS ORDEN ja 4 ARTFUL ICEMAN kuuluvat kuitenkin Stonecapes Yodan kanssa ehdottomasti samaan 
ryhmään. 
 

Lähtö 10   A) 4,2  /  B) 5,7,1,3  /  C) 6,8 
4 TIME FOR ME TO FLY on selkeä suosikki. Se siirtyi Tapio Mäki-Tulokkaan valmennukseen viime syksynä, 
minkä jälkeen on kilpaillut yhdeksän kertaa, ja kaikki nämä yhdeksän kilpailua ovat päättyneet 
kaksarisijoitukseen. Ensiksi tuli viisi voittoa ja nyt alla on neljä peräkkäistä kakkossijaa. Kuukausi sitten 
Forssassa Time for Me to Fly hangoitteli johtopaikalta 10,0-vauhtisella päätöspuolikkaalla hyvin, mutta Knight 
Rider Hoss oli selityksittä parempi. Time for Me to Fly on monipuolinen hevonen, joten kaksariputken 
jatkuminen on todennäköistä juoksunkulusta riippumatta. 2 TRUE COLORS sijoittui tuossa samaisessa 
Forssan kilpailussa Time for Me to Flyn jälkeen kolmanneksi. Viimeksi Vermossa True Colors ei riittänyt 3. 
sisältä kuudetta sijaa korkeammalle. Viime vuonna hurjassa vireessä kilpaillut tamma on kuitenkin taas 
noussut hyvään kuntoon. Mikäli True Colors onnistuu valtaamaan kakkosradan paikaltaan keulapaikan, on 
se tosi kova vastustaja suosikillekin. 5 DAISY GARDEN sai viimeksi Kaustisella vihdoin ansaitun 
onnistumisen, sillä tamma osoitti jo edellisissä kilpailuissaan hyvää virettä. Daisy Garden piti Kaustisella 
pintansa niinkin kovaa hevosta kuin Main Stage vastaan. 7 JEPPAS WINSTON oli viimeksi Vermossa oikein 
kelpo kolmas 3. sisältä. Kuntopuntari osoittaa taas ylöspäin, mutta lähtöasetelmat eivät ole yksinkertaiset. 1 
LAMAR WEB ja 3 HARTVIG ovat nopeita avaajia, jotka osallistuvat hyvien juoksupaikkojen hakuun heti 
kiihdytysvaiheessa. Lamar Webille kylläkin selkäjuoksu taitaa kelvata suosiolla. 
 

Lähtö 11   A) 1,12  /  B) 2,3,10,5,4,11,9,7,8,6  /  C) - 
Illan päätöslähdössä A-ryhmään nousee kaksi nuorta lahjakkuutta. 1 HARJAN FAKIIRI on aloittanut 
neljävuotiskautensa kahdella voitolla. Teivon helmikuisessa Nuorten Sarjassa Harjan Fakiiri laukkasi 
avauspuolikkaalla johtavan rinnalta ja putosi neljänneksi, mutta onnistui siitä huolimatta ohittamaan vielä 
jopa hallitusti jo 1500 metriä ennen maalia keulaan päässeen Vernonin. Lähdön väliajat olivat 36,0-33,5-
(29,5)-28,5. Eiköhän Harjan Fakiiri ole kilpailutaukonsa aikana pelkästään kehittynyt, joten vaikka kyseessä 
on lähdön ainoa neljävuotias, niin resurssit kyllä riittävät lähdön voittoon asti. Laukkariski on kuitenkin 
konkreettinen, joten mikään varma onnistuja Harjan Fakiiri ei ole. 12 SELIM on toinen kova A-hevonen. Se 
aloitti uransa neljävuotiaana lupaavasti, mutta joutui sitten välillä vuoden tauolle. Viisivuotiskausi käynnistyi 
kuitenkin vuoden tauosta parhaalla mahdollisella tavalla Selimin jyrätessä Teivossa voittoon johtavan 
rinnalta. Väliajat olivat 33,5-33,5-(31,0)-29,5. Kierrettävää riittää, mutta eiköhän menestystä ole ravilla 
luvassa nytkin. 2 VAUHTI-EETU ja 3 VILJAMIN VOITTO pystyvät hyödyntämään hyvät lähtöasetelmansa. 
Molemmilla on ollut ongelmana ravin hajoaminen kirivaiheessa, mutta ravin rullatessa maaliin asti 
molemmilla on täydet saumat menestyä. 10 KILUNTERI on aloittanut kautensa pitkän tauon jälkeen kahdella 
voitolla, mutta nyt rima on selvästi viime kilpailuja korkeammalla. Saa nähdä, vieläkö rahkeet riittävät 
voittotaistoon asti. 5 WAPPU-ADA ei ole vielä koskaan voittanut, mutta suorittaa jatkuvasti ihan mukavasti. 4 
KAPTEENI KOUKKU jäi Kokemäellä 2. sisälle pussiin. Vastus kovenee, mutta nappionnistumisella totosija ei 
ole mahdottomuus, sillä ruuna on porukan ravivarmimmasta päästä. 11 TAIKA-PASI ja 9 CORONA tulevat 
rankingissa välittömästi Kapteeni Koukun jälkeen. 
 
 
 

VIHJESYSTEEMIT: 
 

TOTO5 (lähdöt 4-8) 
 

Pieni systeemi 
I 1,2 (3,4) 



II 3,5,7,8,10 (2,1) 
III 7 Dominant Stride (3,2) 
IV 12 Tuulen Viljo (14,13) 
V 1,2,3,4,5,6 (9,8) 
60 riviä*0,10 euroa = 6 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1,2 (3,4) 
II 1,2,3,4,5,7,8,10,12 (9,11) 
III 2,3,7,9 (4,6) 
IV 12 Tuulen Viljo (14,13) 
V kaikki 
720 riviä*0,10 euroa = 72 euroa 
 

PÄIVÄN DUO (lähdöt 7-8) 
 

Pieni Systeemi 
I 12 Tuulen Viljo 
II 2,6 
2 yhdistelmää 
 
Suuri systeemi 
I 12 Tuulen Viljo 
II 1,2,3,4,5,6 
6 yhdistelmää 
 

TROIKKA (lähtö 7) 
 

Pieni systeemi  
I 12 Tuulen Viljo 
II 13,14 
III 1,3,13,14 
6 yhdistelmää*1 euro = 6 euroa 
 
Suuri Systeemi  
I 12 Tuulen Viljo 
II 1,3,13,14 
III 1,3,4,6,7,8,9,10,11,13,14 
40 yhdistelmää*1 euro = 40 euroa 
 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 


